quod in omnibus exequi se assensum
deservimus tenorem suprascriptorum
litterarum diei 27. Novembris 1513
quod sit illa res observanda legis pra-
dictae prefati consilii seu in, et de quo
litteras diei 9. Julij ad futurorum memoriam
in archi cancellaria Regis Registrari
facere debemus, pro ut registrata
fuerunt, et propterea ut supra dixi
exequi volentes dictas litteras in

parte septa in prefatis articulo huius
Civitatis Belluni die 2. Maij 1513
in libro .m. car. 30. h. per quam con-
ceditur licentia consilio maiori
quod pasua, et loca communalia vendi
possint occupationibus ipsis et condem-
nari, et quod de ipsis venditionibus
faret instrumentum ipsis, et condemnati-
onis licentia lata per ipsum consilium
veneris un. sibi in dno Aug. Bolonno
qui vendat hoc vasa communalia
et pasua, et exigat condemnationes
res, et per hunc limitatum ut i. d. et
quod possit ipse dominus superius
nomine, et dicti consilij nuncius
facere instrumentum condemnationis de dictis